Comunicazione ai sensi deli’art. 1, comma 125-bis, Legge 124/2017

L'art. 1, comma 125-bis, della Legge 124/2017, prevede che le imprese che redigono il bilancio ai

sensi dell’art. 2435-his del codice civile hanno Fobbligo di pubblicare sui siti internet, o analoghi

portali digitali, entro il 30 giugho di ogni anno, le informazioni relative a sovvenzioni, sussidi,

vantaggi, contributi o aiuti, in denaro o in natura, non aventi carattere generale e privi di natura

corrispettiva, retributiva o risarcitoria, agli stessi effettivamente erogati nell’esercizio finanziario

precedente dalle pubbliche amministrazioni di cui all’art. 1, comma 2, del decreto legislativo 30

marzo 2001, n. 165, e dai soggetti di cui all’art. 2-bis del decreto legislativo 14 marzo 2013, n.33.

Ai sensi della suddetta Legge si evidenzia che La ditta SIRNA GIUSEPPE. - Via ,Umberto 92,

CAP-94010 CENTURIPE - CF: SRNGPP&60D05C471W- P.IVA 00364620864 SIRNA

GIUSEPPE.

ha ricevuto le seguenti provvidenze

. TIPOLOGIA
"~ CONTRIBUTO

ENTE CONCENDENTE

DATA

IMPORTI

BONUS INPS,
(Arfigiani/Com
pjl__terc‘ffantifwc_[.))
(D.1. 18/2020, -
art, 27)

INPS

16/04/2020
22/05/2020

600,00
600,00

Fondo Perduto
Decreto
Rilancio (art, .
25 DL 34/2020)

AGENZIA DELLE
ENTRATE

29/06/2020
09/12/2020
09/12/2020

2.879,00
4.319,00
1.440,00

Saldo IRAP )
2019 {art. 24
DL 34/2020

AGENZIA DELLE
ENTRATE

Ptimo. Acconto
IRAP 2020 (art.
24.D1:34/2020)

AGENZIA DELLE
ENTRATE

CONTRIBUTOD |
REGIONE
SICILIA (L.R.
.9/2020 art. 10 .
co. 16

REGIONE SICILIANA

03/12/2020

2,156,00

Fondodi- -+
garanzia PN - -

MISE

27/04/2020

15.000.00

Credito . .

IRRUNI LA
d.gmpq;ta‘.._,
Registratori di Cassa

investimento -
beni strumentali
net
Mezzogiorbg

~Commissioni POS

Totale

26.994,00



