Comunicazione ai sensi dell'art. 1, comma 125-bis, Legge 124/2017

L'art. 1, comma 125-bis, della Legge 124/2017, prevede che le imprese che redigono il bilancio ai sensi dell'art. 2435-bis del codice civile hanno l'obbligo di pubblicare sui siti internet, o analoghi portali digitali, entro il 30 giugno di ogni anno, le informazioni relative a sovvenzioni, sussidi, vantaggi, contributi o aiuti, in denaro o in natura, non aventi carattere generale e privi di natura corrispettiva, retributiva o risarcitoria, agli stessi effettivamente erogati nell'esercizio finanziario precedente dalle pubbliche amministrazioni di cui all'art. 1, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e dai soggetti di cui all'art. 2-bis del decreto legislativo 14 marzo 2013, n.33.

Ai sensi della suddetta Legge si evidenzia che La ditta SIRNA GIUSEPPE. - Via ,Umberto 92, CAP 94010 CENTURIPE - CF: SRNGPP60D05C471W- P.IVA 00364620864 SIRNA GIUSEPPE.

ha ricevuto le seguenti provvidenze

the first of

.400 -

TIPOLOGIA CONTRIBUTO	ENTE CONCENDENTE	DATA	IMPORTI
BONUS INPS (Artiglani/Com mercianti/CD) (D.L. 18/2020, art. 27)	INPS	16/04/2020 22/05/2020	600,00 600,00
Fondo Perduto Decreto Rilancio (art. 25 DL 34/2020)	AGENZIA DELLE ENTRATE	29/06/2020 09/12/2020 09/12/2020	2.879,00 4.319,00 1.440,00
Saldo IRAP 2019 (art. 24 DL 34/2020	AGENZIA DELLE ENTRATE	00, 22, 2020	
Primo Acconto IRAP 2020 (art. 24 DL 34/2020)	AGENZIA DELLE ENTRATE		
CONTRIBUTO REGIONE SICILIA (L.R. 9/2020 art. 10 co. 16	REGIONE SICILIANA	03/12/2020	2,156,00
Fondo di garanzia Pivil -	MISE	27/04/2020	15.000.00
Credito d'imposta Registratori di Cassa			
investimento beni strumentali nel Mezzogiorpo			
Commissioni POS			

Totale

26.994,00